
お取引業者様 各位 

 

会社設立のお知らせ 

 

謹啓、早春の候、貴社ますますご清祥の段、心よりお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび地域融合型ゲストハウス運営とその立上げ支援を主な事業と

する「株式会社 宿場 JAPAN」を、下記を持って設立いたしました。わが国でも、

インバウンド誘致への取り組み、受け入れ体制は必須となる中で、現場レベル

から多文化共生の基盤づくりを目指す所存でございます。 

 

何卒格別のご支援、ご指導を賜りますよう、ひとえにお願い申し上げます。

まず略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

平成２３年３月３日 

株式会社 宿場ＪＡＰＡＮ 

代表取締役社長 渡邊 崇志 

 

記 

社名   ： 株式会社 宿場ＪＡＰＡＮ 

住 所  ： 〒140-0001 東京都品川区北品川 １－２２－１６ 

電 話  ： 03-6712-9440 

F A X   ： 03-6712-9443 

設立年月日： 平成 23 年 3 月 3 日 

事業内容 ： 旅館、ゲストハウス運営及びコンサルティング業務など 

ホームページ：http://shukuba.jp/ 

 

以上 


